
Ergebnisse Regio Oost Circuit deel 4

29.03.2025, Kurzbahn, Hardenberg

Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

Leonhard, Filip 2010 M 2 400 L E 1 06:05,15 1 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Linna-Marie 2012 W 3 50 B E 1 dis.   Waspo
Nordhorn

SA - Na start en/of keerpunt niet met het
hoofd het wateroppervlak doorbroken,
voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e
armslag de handen naar binnen beginnen
te draaien.

Höllman, Lea 2012 W 3 50 B E 1 00:48,61 7 PB Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 4 50 B E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

Leonhard, Filip 2010 M 4 50 B E 1 00:40,54 3 PB Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 4 50 B E 1 00:40,59 3 Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 4 50 B E 1 00:45,24 6 PB Waspo
Nordhorn

Hempen, Nils 2010 M 4 50 B E 1 00:45,74 4 PB Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 4 50 B E 1 00:46,96 5 PB Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 4 50 B E 1 00:47,56 8 PB Waspo
Nordhorn

Tudor, Anna 2009 W 5 200 R E 1 02:47,27 2 Waspo
Nordhorn

Moebius, Leander 2012 M 6 200 R E 1 02:51,75 2 Waspo
Nordhorn

Höllman, Lea 2012 W 7 100 F E 1 01:18,23 2 PB Waspo
Nordhorn

Klesse, Alexa 2013 W 7 100 F E 1 01:24,47 6 PB Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 8 100 F E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

Moebius, Leander 2012 M 8 100 F E 1 01:13,74 3 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 8 100 F E 1 01:13,97 4 PB Waspo
Nordhorn

Hempen, Nils 2010 M 8 100 F E 1 01:14,36 4 PB Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 8 100 F E 1 01:14,42 5 PB Waspo
Nordhorn
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Name Jg M/F WkNr Strecke Typ Abs. Zeit Platz Rek Stammverein Bemerkung

Löcken, Linna-Marie 2012 W 9 50 R E 1 00:43,19 1 PB Waspo
Nordhorn

Klesse, Alexa 2013 W 9 50 R E 1 00:45,87 2 PB Waspo
Nordhorn

Leonhard, Filip 2010 M 10 50 R E 1 00:35,47 1 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Malte 2011 M 10 50 R E 1 00:38,59 1 PB Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 10 50 R E 1 00:38,84 2 PB Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 10 50 R E 1 00:41,16 3 PB Waspo
Nordhorn

Heetlage, Finn 2009 M 10 50 R E 1 00:44,04 2 PB Waspo
Nordhorn

Hempen, Nils 2010 M 10 50 R E 1 00:46,09 3 PB Waspo
Nordhorn

Tudor, Anna 2009 W 11 100 S E 1 01:18,79 1 Waspo
Nordhorn

Strötker, Max 2009 M 12 100 S E 1 abgem.   Waspo
Nordhorn

Jansen, Tom 2012 M 12 100 S E 1 01:29,31 3 PB Waspo
Nordhorn

Moebius, Leander 2012 M 12 100 S E 1 01:31,47 4 PB Waspo
Nordhorn

Kupsch, Hajo 2012 M 12 100 S E 1 01:42,00 6 Waspo
Nordhorn

Tudor, Anna 2009 W 13 100 L E 1 01:16,11 1 PB Waspo
Nordhorn

Höllman, Lea 2012 W 13 100 L E 1 01:30,00 1 PB Waspo
Nordhorn

Löcken, Linna-Marie 2012 W 13 100 L E 1 01:31,59 2 SB Waspo
Nordhorn

Klesse, Alexa 2013 W 13 100 L E 1 01:33,76 4 PB Waspo
Nordhorn
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